
Kupujicí:
Název:
Sídlo:
IČO:
DIČ:

Zastoupena:

Prodávající:
Název:
Sídlo:
IČO:
DIČ:
Zápis v obchodním rejstříku:
ëankovní Spojení :
Císlo účtu:
Osoba oprávněná k jednání:

Telefon/ fax:
E-mai l:

Kupní Smlouva č. 5/12/2018

I. Smluvní strany

Zoologická zahrada Ústí nad Labem, příspěvková organizace
Drážďanská 454/23, 400 07 ústí nad Labem 7
00081582
CZ00081582

Ing. Romanem Končelem, ředitelem
Osoba Zodpovědná Za věcné plnění smlouvy: Ing. Lukáš
Stěrba, vedoucí Zoologického útvaru

AGROTRANS, Spol. S r.o. Vítkovice v Krkonoších
Horní Sytová 64, 512 41 Víchová nad Jizerou
498 14 974
CZ249814974
u KS v Hradci Králové Spis. Zn. C 5143

Pavel Kučera, obchodní manažer (na základě plné moci, viz příloha)

uzavřely tuto kupní Smlouvu (dále jen „smlouva“) podle ustanovení § 2079 a násl. Zákona č. 89/2012
Sb., občanský Zákoník (dále jen „Občanský Zákoník“) a v Souladu s dalšími příslušnými právními
předpisy.

II. Předmět Smlouvy

1. Předmětem Smlouvy je Závazek prodávajícího dodat a předat kupujícímu 1 ks manipulační
klece S možností úpravy paznehtů CCR5000P (dále také jen „Stroj“ či „Zboží“), a to včetně
příslušenství pro tento Stroj.

2. Obchodní název a technická specifikace Stroje, včetně příslušenství, je uvedena v příloze č. 1
této Smlouvy, která tvoří nedílnou Součást této Smlouvy.

3. Stroj je kupován Za účelem fixace Zvířat a kveterinárním účelům - Vakcinace Zvířat, úpravě
paznehtů a musí Splňovat následující podmínky:
a) musí Se jednat O Výhradně nový a plně funkční Stroj,
b) mít Zabezpečenou garanci servisních Služeb a servisu v CR.

4. Součástí plnění je též:
a) montáž všech doplňků dle požadované technické specifikace,

Strana 1 Z 6



b) dodávka do místa určení,
c) proškolení kupujícím určených osob na obsluhu Stroje a bezpečnost práce.
Náklady na tyto dodávky a Služby jsou součástí kupní ceny.
Kupující se Zavazuje Za dodaný a převzatý Stroj Zaplatit dohodnutou kupní cenu podle této
Smlouvy.

III. Misto dodání zboží a dodací termín

Stroj bude dodán na adresu:
Zoologická Zahrada Ústí nad Labem,
Drážd'anská 454/23, 400 07 Ústí nad Labem 7
Pověřený Zástupce: Ing. Lukáš Štěrba, tel: , e-mail:

Příjezd Se Zbožím je prodávající povinen minimálně 1 den předem aviZovat písemně nebo
telefonicky a to pověřenému zástupci kupujícího dle odstavce 1 tohoto článku. O předání a
převzetí dodaného Zboží, včetně příslušenství, montáže Všech doplňků dle požadované
technické Specifikace a proškolení kupujícím určených osob na obsluhu Stroje a bezpečnost
práce (dále jen Splnění dodávky Zboží) Sepíší Smluvní Strany předávací protokol.

Splnění dodávky Zboží smluvní strany sjednávají v termínu do 31. 12. 2018. Za den uskutečnění
Zdanitelného plnění bude pokládán den Splnění dodávky zboží, dokladovaný předávacím
protokolem s podpisem pověřeného Zástupce kupujícího dle Odstavce 1 tohoto článku nebo
osoby oprávněné k jednání ve věcech technických dle článku I.
Pouze v případě vzájemné dohody prodávajícího S kupujícím může být místo předání Změněno.
K převzetí Stroje dojde až po Splnění celého předmětu plnění definovaného v článku ||. této
Smlouvy.

IV. Cenová a platební ujednání

Kupní cena je Stanovena takto:

celková cena bez DPH: 129.747,60,00 Kč
(slovy: jednostodvacetdevěttisícsedmsetčtyřicetsedm korun českých, šedesát haléřů)
DPH ve výši 21 %: 27.247,00 KČ

celková cena vč. DPH: 156.995,00 Kč
Výše uvedená cena je cena konečná a nepřekročitelná a jsou v ní zahrnuty veškeré náklady
prodávajícího nutné k řádnému Splnění Zakázky včetně dodání na místo plnění, zejména pak:
a) veškeré náklady na dodávku, Skladování, přepravu a Správu předmětu plnění před jeho

dodáním kupujícímu, montáž všech doplňků dle požadované technické Specifikace,
proškolení kupujícím určených osob na obsluhu Stroje a bezpečnost práce,

b) veškeré náklady, které vyplynou ze Zvláštnosti realizace,
Cena nesmí být měněna s výjimkou změny Sazby DPH. DPH bude kceně připočítána vSaZbě
platné ke dni převzetí Zboží kupujícím.
Právo fakturovat vznikne prodávajícímu dnem převzetí Zboží a podpisem předávacího protokolu
pověřeným zástupcem kupujícího.
Daňový doklad (dále jen „faktura“) vyhotoví prodávající ve dvou výtiScích. Faktura musí
obsahovat číslo této Smlouvy a veškeré údaje uvedené v ustanovení § 29 Zákona č. 235/2004
Sb., o dani Zpřidané hodnoty, vplatném Znění a vSouladu Sdalšími příslušnými právními
předpisy. Kfaktuře musí být přiložen předávací protokol potvrzený pověřeným zástupcem
kupujícího.
Lhůta Splatnosti faktury je dohodnuta na 14 kalendářních dnů ode dne jejího doručení
kupujícímu. Faktura se pokládá Za včas uhrazenou, pokud je fakturovaná částka nejpozději

Strana 2 z 6



vden Splatnosti připsána na účtu prodávajícího. Fakturovaná platba bude uhrazena na účet
prodávajícího uvedený ve Smlouvě bezhotovostním převodem v české měně. Stejné číslo účtu
bude uvedeno i na faktuře.
Pokud nebude faktura obsahovat náležitosti uvedené vodst. 6 tohoto článku Smlouvy, je
kupující oprávněn ji vrátit prodávajícímu kopravě nebo doplnění. Prodávající fakturu opraví
nebo doplní a Zašle ji obratem kupujícímu. V případě Oprávněného vrácení faktury kupujícím
běží lhůta Splatnosti opravené nebo doplněné faktury Znovu od počátku, tj. ode dne jejího
opětovného doručení.
Faktura bude prodávajícím vystavena a zaslána k úhradě na adresu:

Zoologická zahrada Ústí nad Labem, příspěvková organizace
Drážd'anská 454/23
400 07 Ustí nad Labem 7

V. Smluvní pokuty

V případě prodlení prodávajícího sdodávkou Zboží dle článku III. odst. 3 této Smlouvy je
prodávající povinen uhradit kupujícímu smluvní pokutu ve výši 0,05 % Z kupní ceny Zboží Za
každý i započatý den prodlení.
V případě prodlení s úhradou faktury Se Smluvní Strany dohodly na úroku Z prodlení ve Výši
0,05 % Z dlužné částky Za každý i Započatý den prodlení až do úplného zaplacení.

Žádné další Smluvní pokuty uplatňované ze Strany prodávajícího po kupujícím nad rámec výše
uvedených ustanovení nejsou přípustné.
Všechny Zprávy Zaslané jednou Smluvní Stranou faxem nebo e-mailem musí být druhou Smluvní
stranou nejpozději následující pracovní den Od přijetí potvrzeny faxem nebo e-mailem.

VI. Záruční lhůta

Prodávající poskytuje kupující Záruku Za jakost na dodané Zboží vdélce 24 měsíců. Tato
záruční lhůta se počítá ode dne Splnění dodávky zboží dle čl. II. 1 této Smlouvy.

Záruka nemůže být uplatněna, pokud byla Závada Způsobena nedbalostí, chybou nebo
nesprávným použitím stroje při nedodržení návodu kobSluZe nebo pokud byla kupujícím
použita nevhodná paliva, mazadla a náplně.

VII. Servis v záruční a pozáruční době

Prodávající je povinen Zabezpečit poskytování ServíSních a opravárenských úkonů na dodané
Zboží v Záruční i pozáruční době prostřednictvím autorizovaného servisního Střediska, a to po
celou dobu životnosti Stroje.
Kupujícímu budou ze Strany prodávajícího poskytovány opravárenské úkony v Souladu S jeho
provozními potřebami objednávány telefonicky Snásledným písemným potvrzením. Písemná
forma je Zachována rovněž při použití elektronické pošty (e-mailu).
Prodávající je povinen potvrdit přijetí objednávky bez Zbytečného prodlení, tj. týž pracovní
den, byla-li objednávka doručena v průběhu pracovní doby prodávajícího.

Další Sazby uplatňované ze Strany prodávajícího po kupujícím týkající Se poskytování servisních
Služeb nejsou přípustné.
Dohodnuté podmínky týkající Se dodávek náhradních dílů:
a) ceny náhradních dílů hrazených kupujícím nesmí překročit ceny obvyklé či ceny

doporučované výrobcem,

Strana 3 Z 6



b) veškeré náhradní díly použité prodávajícím musí být originální, nové a nepoužité, pokud Se
prodávající S kupujícím nedohodnou jinak.

VIII. Reklamace v záruční době

Reklamace je oprávněn mimo jiné kupující u prodávajícího uplatňovat telefonicky a následně je
písemně (e-mailem) potvrdí. Kupující oznámí prodávajícímu popis Závady Společně s informací o
místě, kde Se předmětné Zboží nachází.
Prodávající je povinen bezodkladně vydat kupujícímu potvrzení o tom, kdy kupující právo
Z odpovědnosti Za vady uplatnil, co je obsahem reklamace a jaký způsob vyřízení reklamace
kupující požaduje, jakož i potvrzení o datu a Způsobu vyřízení reklamace a dále potvrzení o
provedení opravy a době jejího trvání, případně písemné odůvodnění Zamítnutí reklamace.

Za Začátek reklamační doby Se považuje den, kdy byla u prodávajícího uplatněna Oprávněná
reklamace s tím, Že po dobu reklamace vad neběží Záruční doba.
Prodávající Se Zavazuje v Záruční době odstranit veškeré záruční vady bezodkladně, nejpozději
však do 10 kalendářních dnů od jejich nahlášení kupujícím.
Prodávající se dále Zavazuje, že v rámci Záručních oprav uhradí kupujícímu veškeré účelně
vynaložené náklady Spojené S odstraněním všech vad, pokud Se bude jednat o vady Záruční.
Prodávající je tedy povinen nahradit kupujícímu veškeré náklady, jež kupující účelně vynaložil
v Souvislosti s uplatněním práva Z odpovědnosti Za vady a odstraňováním vady. Tuto náhradu
poskytne prodávající na účet kupujícího, a to na Základě kupujícím řádně vystaveného daňového
dokladu (faktury) doručeného prodávajícímu, Se splatností 21 dnů ode dne doručení.

Pro uplatnění práv kupujícího Zvadného plnění platí jinak uSt. § 2099 a násl. Občanského
zákoníku.

IX. Odstoupení od smlouvy

Smluvní Strany mají možnost odstoupit od této Smlouvy pro její podstatné porušení.
Za podstatné porušení smlouvy obě Smluvní Strany považují především:
a) prodlení Sjednaného termínu dodání Zboží o více než 15 dnů,
b) prodlení kupujícího se Zaplacením faktury po dobu delší než 15 dnů,
V případě odstoupení od smlouvy je odstupující Strana odstoupení povinna písemně oznámit
druhé Smluvní Straně S uvedením důvodu odstoupení. Bez těchto náležitostí je odstoupení od
Smlouvy neplatné.
Smluvní Strana, která důvodné odstoupení od Smlouvy Zapříčinila, je povinna uhradit druhé
Straně veškeré náklady jí vzniklé v Souvislosti S odstoupením od této Smlouvy.

Vzájemné Závazky a pohledávky vyplývající Ztéto Smlouvy jsou smluvní strany povinny
vypořádat ve lhůtě 30 dnů od doručení písemného odstoupení od smlouvy kterékoliv Ze
smluvních stran.

X. Ostatní ujednání

Kupující může Zboží užívat dnem jeho převzetí dokladovaným podpisem předávacího protokolu..
Prodávající je povinen dodat společně Se Zbožím i všechny doklady Stanovené právními předpisy
CR a další doklady vztahující Se k jeho převzetí a používání.
Nebezpečí škody na Zboží přechází na kupujícího dnem převzetí Zboží.
Prodávající musí při realizaci Zakázky respektovat veškeré Závazné a platné české technické
normy a platné bezpečnostní předpisy.

Strana 4 Z 6



XI. Závěrečná ujednání

Smlouva nabývá platností a účinnosti dnem jejího podpisu oběma Smluvními Stranami.
2. Tato Smlouva je vyhotovena ve dvou výtiscích, po jednom pro každou Smluvní Stranu. Jakékoliv

Změny nebo doplňky k této Smlouvě jsou platné pouze v případě, že jsou učiněny formou
písemných číselně označených dodatků podepsaných Zástupci Smluvních Stran.

3. Ostatní právní vztahy mezi smluvními stranami touto Smlouvou výslovně neupravené Se řídí
právním řádem CR, Zejména příslušných ustanovení občanského zákoníku.

4. Jestliže jednotlivá ustanovení této Smlouvy jsou nebo Se stanou Zcela nebo částečně
neplatnými, jestliže nějaká ustanovení Zcela chybí nebo jsou nevymahatelná, není tím dotčena
platnost ostatních ustanovení. Namísto neplatného, chybějícího či nevymahatelného ustanovení
dohodnou Smluvní Strany takové platné ustanovení.

5. Smlouva nabývá platnosti okamžikem podpisu obou Smluvních stran a nabývá účinnosti
zveřejněním ve veřejném registru Smluv. Tato Smlouva podléhá režimu Zákona č. 340/2015 Sb.,
o zvláštních podmínkách účinnosti některých Smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru
Smluv (Zákon o registru smluv), v platném Znění. Kupující Se Zavazuje, že v souladu S tímto
Zákonem tuto smlouvou řádně zveřejní v registru Smluv.

6. Smluvní Strany si Smlouvu přečetly a na důkaz Svého Souhlasu s ní připojuji Své podpisy.

V Ústí nad Labem dne 48/7. 7472? V Hmm, Sytové dne /IÍ /Zı 2:94?

mem 'xffflı-:štàíı .. (Jsíi :li-.D 'LàEšA
plisiıšèxrku'ť: ur'miıiznca L

-:únsxfl 23. 40; o? Uflaı nad Lem
` l 4 _GIECH .upoatxc I r m

531582 DłČI CZJUJWˇZ

Zoologická zahrada Ústí nad Labem, p.o.

Ing. Roman Končel f“ Pavel Kučera, obchodní manažer

Strana 5 z 6



Příloha Č. I: technická specifikace stroje, včetněpřislušenství

Dodávka B 4050P: Fixační klec SATENE CCR5000P:
FiXační klec pro Skot, robustní multifunkční manipulační klec přizpůsobena pro práci se
Skotem libovolného plemene, Věku a Velikosti.

o možnost instalace Vybavení pro úpravu paZnehtů

0 pevnou podlahu klece lze doplnit o gumový koberec

0 příprava pro Vážení Zvířat tenzometrickými váhami pod konstrukcí klece

0 ovládací prvky umístěné Standardně vlevo, na objednávku instalace na pravé Straně

0 povrchová úprava: Zinkování

0 plně otevíratelné boční dveře dělené na 3 části bez dělícího sloupku umožňují
neomezený přístup ke Zvířeti Z boku

0 horní polovina je opatřena plynovými písty pro Zajištění V otevřené poloze
ı přední Spodní Vrátka široká 68 cm a umožňují péči o přední nohy
0 zadní Spodní Vrátka široká 95 cm umožňují Snadný přístup k vemenu
0 oboje Spodní vrátka mají dvojité Zajištění
0 tiché a plynulé nastavení vnitřní šířky 40 - 80 cm

0 Zadní Speciální dvoukřídlé dveře pro inseminační a veterinární zákroky
Rozměry klece:

0 Vnitřní rozměry: (D x Š X V): 240 x 80 > 40 x 176 cm

ı celkové rozměry: (D x Š x V): 305 x 118 x 197 cm
Hmotnost: 755 kg

Doplňky:
B4506: Záchytný koš k fixačnímu čelu B 4400P
B4502: paznehtářská sada pro zadní nohy klece SATENE
B4503: paZnehtářská sada pro přední nohy klece SATENE:
Kompletní Sada doplňků pro provedení úpravy paZnehtů zadních nohou, včetně Zdvihacího
mechaniZmu S podbřišníky.
B 4504: gumová podlaha pro klece SATENE

Strana 6 Z 6



PLNÁ Moc

My, níže podepsání jednatele obchodní korporace AGROTRANS spol. s r.o. Vítkovice v Krkonoších,
se sídlem Horní Sytová 64, 512 41 Víchová nad Jizerou, IČ: 49814974, zapsaná v obchodním rejstříku
vedeném KS v Hradci králové pod spis. Zn. C 5143 (dále jen společnost), lng. Pavel Žďárský, nar.
19.6.1961, bytem Praha 10 _ Strašnice, Královícká 160/54, PSČ 100 00 a Ing. Petr Kotlabafnar.
29.10.1954, bytem vitkøvınę v Krkonoších čp. 284, Psč sız as, Y

zmocňujeme

pana Pavla Kučeru

aby nás zastupoval v právních jednáních o obchodních věcech a jménem společnosti jednal
při těchto jednáních, ke kterým dochází při provozu společnosti, zejména při návrzích a schvalování
Smluv o dílo s předmětem zhotovení oplocení či dodávky technologie pro chov hospodářských zvířat.

Zmocňujeme jej zejména, aby nás zastupoval při sjednávání takovýchto smluv o
dflo, aby vtěto souvislosti vykonával veškerá úkony, přijímal doporučené písemnosti, podával
návrhy a žádostí, plnění nároků přljímal, jejich plnění potvrzoval, a to vše l tehdy, kdy je podle
právních předpisů zapotřebí zvláštní plná moci.

Pokud však některá ze stran smlouvy o dílo označí takto smluvně ujednaná práva mezi nimi
jako sporná nebo pochybná, tak dohodu o narovnání není zmocněnec oprávněn uzavírat a věc předá
k dalšímu jednání zmocniteli.

Zmocnění se vydává na dobu určitou ode dne 3.1.2018 do dne 31.12.2018.

VHorníSytové dne 3.1.2018

Za zmocnitele: /razítko/

AGROTRANS Shui s rc.
Vítkovice v Krkonoších

Horní $ytnwì 64....... 512 41 Víchová nad Jizerou .„.........Icoı491 - ; . `Ing. Paveıžďárský a 'is/4.010 CZ49131497: I .
jednatel jednatel

Plnou moc přijímám.

V Horní Sytové dne 3.1.2018

/ Pavel Kučera
zmocněnec




